
ХАБАРСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«01» июля 2022 года  № 20/73 

 с.Хабары  
 
        О назначении новых членов участковой 

избирательной комиссий №1786 с правом 
решающего голоса из резерва составов 
участковых комиссий по Хабарской районной 
территориальной избирательной комиссии  

 

​  
Руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена 
участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Хабарская 
районная территориальная избирательная комиссия  

 
РЕШИЛА: 

 
1.​ Назначить из резерва составов участковых комиссий по Хабарской 

районной территориальной избирательной комиссии  новых членов 
участковой комиссии №1786  с правом решающего голоса: 

 
Фамилия, имя, 
отчество члена 
УИК с правом 

решающего 
голоса 

 

Дата 
рождения 

Образован
ие 

Место работы, должность, 
при их отсутствии род 

занятий на дату 
назначения в состав 

комиссии 
 

Субъект выдвижения 

Участковая избирательная комиссия №1786 
Платонова 
Любовь 
Николаевна 

26.04.1977 Среднее 
профессион
альное 

АО «Имени Гастелло», 
инспектор по кадрам 

Алтайское региональное 
отделение 
Всероссийской 
политической партии  
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ивакина 
Галина 
Николаевна 

04.10.1988 Среднее 
профессион
альное 

АО «Имени Гастелло», 
бухгалтер автопарка 

Собранием  избирателей 
по месту работы 

 
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского 
края. 



3. Контроль заисполнением настоящего решения возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии Хабарского района 
Алтайского края Е.В. Козлову. 
 
 
Председатель                                                                               Е.В. Козлова 

 
Секретарь                                                                                     М.П.Кочеткова 
 
 
 
 
 
 
 


